
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO BAHIA

PORTARIA N° 14, DE 27 DE SETEMBRO DE 2018.

 O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA BAHIA,

no uso da competência prevista no art. 33, inc. VI, da Portaria SG/MPF nº 382, de 05 de maio

de 2015, resolve:

Art.  1º  Dispensar  a  servidora  SONIA  TELLES  DA  CRUZ,  ocupante  do  cargo  de

Técnico do MPU/Administração,  matrícula  nº 9546, do encargo de substituto eventual  do

Chefe da Divisão do Plan-Assiste, código CC-2, da Procuradoria da República na Bahia.

Art. 2º Designar o servidor PAULO HENRIQUE NASCIMENTO AGUIAR, ocupante

do cargo de Técnico do MPU/Administração, matrícula nº 23572, para o encargo de substituto

eventual do Chefe da Divisão do Plan-Assiste, código CC-2, da Procuradoria da República na

Bahia.

 FABIO CONRADO LOULA

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, n. 188, 28/8/2018, Seção 2, p. 62.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/160600/DOU2_20180928.pdf

